
公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募
者数

令和６年度ＤＮＡ型鑑
定検査試薬の単価契
約

支出負担行為担当官兵
庫県警察会計担当官
村井　紀之
兵庫県警察本部
兵庫県神戸市中央区下
山手通５－４－１

令和6年4月1日
広瀬化学薬品（株）
神戸市中央区港島中町
２丁目２番２号

一般競争入札 －

Yfiler Plus PCR
Amplification Kit（500反応）

ThermoFisherScientific製
 @2,016,000円 外15件

－
単価契約

総価
40,022,411円

令和６年度遠隔操作
カメラシステム等賃貸
借

支出負担行為担当官兵
庫県警察会計担当官
村井　紀之
兵庫県警察本部
兵庫県神戸市中央区下
山手通５－４－１

令和6年4月1日
(株)ノビタス
神奈川県横浜市港北区
新横浜３－１７－５

一般競争入札 －

カメラA一式@2,000円
カメラB一式@4,000円

伝送システム@2,000円
追加A１台@1,000円
追加B１台@3,000円

タブレット１台1,000円

－
単価契約

総価
7,868,300円

令和６年度電子複写
機賃貸借

支出負担行為担当官兵
庫県警察会計担当官
村井　紀之
兵庫県警察本部
兵庫県神戸市中央区下
山手通５－４－１

令和6年4月1日
(株)レンタルバスターズ
東京都中央区日本橋室
町３丁目３番３号

一般競争入札 －

基本料金　37,000円
（4,000枚まで）

追加料金　2.8円/枚
（4,001枚以降）

－
単価契約

総価
2,190,449円

レンタカー賃貸借

支出負担行為担当官兵
庫県警察会計担当官
村井　紀之
兵庫県警察本部
兵庫県神戸市中央区下
山手通５－４－１

令和6年4月1日

(株)日産カーレンタルソ
リューション法人営業部
大阪市福島区大開２－
２－１１

一般競争入札 －
Ａクラス@5,800円

Bクラス@12,900円
Cクラス@5,800円

－
単価契約

総価
28,995,450円

兵庫県警察学校等空
調設備保守点検整備
その①（空気環境測
定等）

支出負担行為担当官兵
庫県警察会計担当官
村井　紀之
兵庫県警察本部
兵庫県神戸市中央区下
山手通５－４－１

令和6年4月1日
㈱イトーヨーギョー
神戸市中央区中山手通
５丁目１番３号

一般競争入札 － 2,970,000円 －

兵庫県警察機動隊エ
レベーター設備保守
点検整備

支出負担行為担当官兵
庫県警察会計担当官
村井　紀之
兵庫県警察本部
兵庫県神戸市中央区下
山手通５－４－１

令和6年4月1日

日本オーチス・エレベー
ター㈱神戸支店
神戸市中央区京町78番
地

一般競争入札 － 1,584,000円 －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価
格

契約金額



公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募
者数

兵庫県警察学校等自
家用電気工作物保安
管理業務

支出負担行為担当官兵
庫県警察会計担当官
村井　紀之
兵庫県警察本部
兵庫県神戸市中央区下
山手通５－４－１

令和6年4月1日

太平ビルサービス㈱神
戸支店
神戸市中央区江戸町
85-１

一般競争入札 － 1,056,000円 －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価
格

契約金額 落札率


